[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от  30  марта  2016 г.                                                                                  №48
О внесении изменений в Решение Городской Думы

от 26.11.2012 г. № 114 «Об утверждении Положения
 «Об    административной    комиссии    городского
поселения  «Город Жиздра»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.07.2002 №133-ОЗ «О создании административных комиссий», Законом Калужской области от 26.09.2005 №120 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 26.11.2012г. №114 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии городского поселения  «Город Жиздра» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. Приложения к данному решению изложить в следующей редакции:

«1.2. Административная комиссия формируется на срок полномочий в соответствии со статьей 8 Закона Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ (в действующей редакции) «О создании административных комиссий» и осуществляет свою деятельность до формирования нового состава Административной комиссии.»;
1.2. в пункте 4.1. Приложения слова «Законодательным Собранием Калужской области» заменить словами «администрацией муниципального района «Жиздринский район»;
1.3. пункт 4.2. Приложения изложить в следующей редакции:

«4.2. Предложения по составу Административной комиссии, а так же  внесению изменений  в ее состав, вносятся администрацией городского поселения «Город Жиздра»;

1.4.  в пункте 4.3. слова «решением городской Думы городского поселения» заменить словами «на первом заседании Административной комиссии» и слова «Законодательным Собранием Калужской области» заменить словами «администрацией муниципального района «Жиздринский район»;

1.5. пункт 4.5.  Приложения исключить;
1.6. в пункте 5.1. Приложения слова «статьями 1.1 -1.25, 2.9, 2.11, 3.1 -3.4, 5.1 – 5.4» заменить словами « пунктом 2 статьи 9.1.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Жиздра»                                                           Г.В.Яшечкина
_1026197812